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SÜREÇ AKIŞ ŞEMASI 

 

BAŞLA

Mazeretleri nedeniyle sınavlara giremeyen öğrenciler mazeretlerini belgelendirerek mazeret 
sınavına girmek için «Genel Akademik Takvim»  de belirtilen günlerde pusula bilgi sistemi 
üzerinden başvurur.

Bölümler tarafından hazırlanan 

sınav programları Müdürlüğe 

gönderilir.

Müdürlük sınav programlarını kontrol 
eder ve okulun web sitesinden ilan 
eder.

Sınavlar belirtilen gün ve saatte 
yapılır

İŞLEM SONU

Başvuru Kabul 
Edildi mi?

EVET HAYIR
Öğrenci Sınava 

Girebilir
Öğrenci Sınava 

Giremez

İŞLEM SONU

Öğrenci

Öğrenci

Bölüm 
Başkanlıkları

Yüksekokul

Yönetim Kurulu

Bilgi İşlem 
Dairesi 

Başkanlığı

Sistemden 
Öğrenci Talebi

Sınav 
Programları

Yönetim 
Kurulu Kararı
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  KMYO-13 

SÜREÇ ADI: Mazeret Sınavları Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Kale Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğü 

SÜRECİN AMACI: Mazeretleri Kabul Edilen Öğrencileri Mazeret Sınavına Almak 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

2547 Sayılı Yükseköğrenim Kanunu, Pamukkale Üniversitesi Önlisans-

Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

Mazeret Sınavlarının İle İlgili 2019-2023 Stratejik Planında Belirlenmiş Bir 

Hedef Yer Almamaktadır. 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 
 

1.Mazeret Sınavına Girecek Öğrenci 

Verilerinin Hazırlanması 
Yılda İki Kez Sınavlar Sonunda  

2.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 
 

 
İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.Sınava Giren Öğrenci Sayısı - -   2 2 2 2 
Sınav 

Dönemi 

2.Sınavlarda Başarılı Olan Öğrenci Sayısı - -   2 2 2 2 
Sınav 

Dönemi 

3.Sınavlara Giremeyen Öğrenci Sayısı - -   2 2 2 2 
Sınav 

Dönemi 

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Yüksekokul, Bölüm, Danışman, Öğrenci İşleri 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 
Öğrenciler 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Öğretim Elemanları 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Sınava Giren Öğrenciler 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Başarılı ya da Başarısız Öğrenci Sayıları  

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 
Sına Programları Hazırlama Süreci 


